



Diesella A/S

Marsvej 20
6000 Kolding
CVR-nr. 66726010

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2022

Jørgen Meyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Diesella A/S

Marsvej 20

6000 Kolding

CVR-nr.: 66726010

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 76338888

Hjemmeside: www.diesella.dk

E-mail: info@diesella.dk

Bestyrelse

Jørgen Meyer, formand

Tom Erling Skovbon

Tonny Vangsgaard Gravesen

Søren Vaiaoga Voulund Andersen

Direktion

Søren Vaiaoga Voulund Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Diesella leverer professionel sparring samt produkter og løsninger til anvendelse primært i jern- og metalindustrien med hovedfokus på det skandinaviske marked. Produktprogrammet omfatter primært måle-, test- og holdende værktøjer samt øvrigt tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 531 tkr. Selskabets soliditet andrager 50%.

Selskabet har med baggrund i en strategisk vækstplan i det forløbne år foretaget betydelige investeringer i organisations- og kompetenceudvikling samt udvikling af produktprogrammet, der skal understøtte den fremtidige vækst.

Med baggrund i ovenstående betragtes resultatet som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Med henvisning til ovenstående udviklingsinitiativer i det forgangne år forventer ledelsen en væsentlig fremgang i selskabets aktivitetsniveau samt indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.289.516	14.557.248
Distributionsomkostninger		(10.342.900)	(8.323.467)
Administrationsomkostninger		(4.147.741)	(4.436.119)
Driftsresultat		798.875	1.797.662
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(15.642)	0
Andre finansielle indtægter		20.308	24.151
Andre finansielle omkostninger		(114.708)	(84.016)
Resultat før skat		688.833	1.737.797
Skat af årets resultat	2	(157.776)	(384.008)
Årets resultat		531.057	1.353.789
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Overført resultat		31.057	353.789
Resultatdisponering		531.057	1.353.789

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.700	88.856
Materielle aktiver	3	61.700	88.856
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		384.358	400.000
Finansielle aktiver	4	384.358	400.000
Anlægsaktiver		446.058	488.856
Fremstillede varer og handelsvarer		13.144.107	11.036.365
Forudbetalinger for varer		506.857	288.628
Varebeholdninger		13.650.964	11.324.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.157.232	4.187.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		275.145	234.671
Andre tilgodehavender		431	39.020
Periodeafgrænsningsposter		89.522	59.655
Tilgodehavender		5.522.330	4.520.564
Likvide beholdninger		212.706	922.092
Omsætningsaktiver		19.386.000	16.767.649
Aktiver		19.832.058	17.256.505

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		8.521.583	8.490.526
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		10.021.583	10.490.526
Udskudt skat		12.971	5.609
Hensatte forpligtelser		12.971	5.609
Anden gæld		588.868	627.179
Langfristede gældsforpligtelser	5	588.868	627.179
Bankgæld		555.981	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.686.378	787.476
Skyldig skat		150.414	294.028
Anden gæld		6.815.863	5.051.687
Kortfristede gældsforpligtelser		9.208.636	6.133.191
Gældsforpligtelser		9.797.504	6.760.370
Passiver		19.832.058	17.256.505
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	8.490.526	1.000.000	10.490.526
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	31.057	500.000	531.057
Egenkapital ultimo	1.000.000	8.521.583	500.000	10.021.583

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	9.446.545	8.393.849
Andre omkostninger til social sikring	739.094	556.636
Andre personaleomkostninger	188.107	178.549
	10.373.746	9.129.034
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	15

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	150.414	382.079
Ændring af udskudt skat	7.362	1.929
	157.776	384.008

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.275.223
Kostpris ultimo	1.275.223
Af- og nedskrivninger primo	(1.186.367)
Årets afskrivninger	(27.156)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.213.523)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.700

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Andel af årets resultat	(15.642)
Nedskrivninger ultimo	(15.642)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	384.358

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Diesella Sourcing A/S	Kolding	A/S	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	588.868	588.868
	588.868	588.868

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren V. Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Diesella A/S har indgået en lejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør i alt 783.629 kr. pr. 31.12.2021.

Leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingaftaler, som er uopsigelige, med en restløbetid på 21 måneder.

Forpligtelsen i restløbetiden udgør i alt 294.981 kr. pr. 31.12.2021.
